
АСПИРАНТУРА - РАСПИСАНИЕ ЗАНЯТИЙ – 1-й курс ВЕСНА 2026 

ФИЛОСОФИЯ 

Гижа А.В.  

с 12.02.2026 по 21.05.2026 г. (15 недель) 

Примечание:  

1. Лекции нач-ся с 12 февраля 2026 и читаются по четвергам верхней недели до 21.05.26 (Итого:16 часов); 

2. Семинары нач-ся с 12 февраля и проводятся по четвергам еженедельно до 30.04.26 (Итого: по 24 часа 

в каждой подгруппе)                                                         

3. Июнь – сдача кандидатского экзамена в 8-ми экзаменационных группах.  

Дни  
1 пара 

8.00-9.35  

2 пара 

9.55-11.30 

3 пара 

11.50-13.25  

4 пара 

13.45-15.20 

5 пара 

15.30-17.05 

понедельник 
  

  

   
 

вторник      

среда  
  

  

четверг 

Ист. и филос. науки 

Лекция   

 

 
 

Ист. и филос. науки  

1-я гр. – Семинар  

Ист. и филос. науки  

1-я гр. – Семинар 

Ист. и филос. науки  

2-я гр. – Семинар  

Ист. и филос. науки  

2-я гр. – Семинар 

Ист. и филос. науки 

3-я гр. – Семинар  

Ист. и филос. науки 

3-я гр. – Семинар 

 

пятница  
  
 
 

 

 

 
 

  



АСПИРАНТУРА - РАСПИСАНИЕ ЗАНЯТИЙ – 1-й курс ВЕСНА 2026 

Английский язык 

Соснина Л.В.  

с 12.02.2026 по 27.05.2026 г. (16 недель) 

Примечание:  

1. Семинары нач-ся с 12 февраля и проводятся по средам еженедельно до 27.05.26 (Итого: 32 часа в 

каждой подгруппе) 

2. Июнь – сдача кандидатского экзамена в 8-ми экзаменационных группах. 
  

Дни  
1 пара 

8.00-9.35  

2 пара 

9.55-11.30 

3 пара 

11.50-13.25  

4 пара 

13.45-15.20 

5 пара 

15.30-17.05 

понедельник 

  

 

 

  

   
 

вторник      

среда  

Англ.яз. 

1-я гр. – Семинар  

 

Англ.яз. 

2-я гр. – Семинар  

 

Англ.яз. 

3-я гр. – Семинар  

 
 

четверг  
  

  

пятница  

  
 

 
 

 
 

 
 

 

 
 



АСПИРАНТУРА - РАСПИСАНИЕ ЗАНЯТИЙ – 1-й курс ВЕСНА 2026 

Основы подготовки научных публикаций и публичного выступления 

Лабинский К.Н.  

с 18.02.2026 г. по 19.03.2026 г. (5 недель) 

Примечание:  

1. Лекции нач-ся с 18 февраля 2026 и читаются по средам еженедельно до 19.03.26 (Итого:10 часов); 

2. Семинары нач-ся с 18 февраля и проводятся по средам и четвергам еженедельно до 19.03.26 (Итого: 

по 20 часов на каждую подгуппу)                                                         

3. Март – зачет  
  

Дни  
1 пара 

8.00-9.35  

2 пара 

9.55-11.30 

3 пара 

11.50-13.25  

4 пара 

13.45-15.20 

5 пара 

15.30-17.05 

понедельник    

   
 

вторник      

среда 
ОПНП лекция 

 

ОПНП  

3-я гр. – Семинар 

ОПНП 

1-я гр. – Семинар 

ОПНП 

2-я гр. – Семинар 
 

четверг  

ОПНП  

3-я гр. – Семинар 
ОПНП 

1-я гр. – Семинар 
ОПНП 

2-я гр. – Семинар 
 

пятница  

  
 

 

 
 

 

 

 

 
  



АСПИРАНТУРА - РАСПИСАНИЕ ЗАНЯТИЙ – 1-й курс ВЕСНА 2026 

Основы педагогического мастерства 

Кукушкина Л.А. (если выйдет из больничного), Павлова Е.В.  

с 12.02.2026 по 07.05.2026 (7 недель) 

Примечание:  

1. Лекции нач-ся с 19 февраля 2026 и читаются по четвергам нижней недели до 14.05.26 (Итого:14 часов); 

2. Семинары нач-ся с 19 февраля и проводятся по четвергам нижней недели до 14.05.26 (Итого: по 14 

часов на каждую подгруппу)                                                         

3. Июнь – зачет.  

Дни 1 пара 

8.00-9.35 

2 пара 

9.55-11.30 

3 пара 

11.50-13.25 

4 пара 

13.45-15.20 

5 пара 

15.30-17.05 

понедельник 

  

 

 

 

   
 

 

вторник       

среда  

   

 

 

   
 

четверг 

    

  

ОПМ лекция  

ОПМ 

2-я гр. – Семинар 

 

ОПМ 

3-я гр. – Семинар 

 

ОПМ 

1-я гр. – Семинар 

 

пятница  

  
 

 

 

 
  

 
  



АСПИРАНТУРА - РАСПИСАНИЕ ЗАНЯТИЙ – 1-й курс ВЕСНА 2026 

Миссия педагогического наставника 

Кукушкина Л.А. (если выйдет из больничного), Павлова Е.В.     

с 22.04.по 29.05 (две недели) 

Примечание: 1. Лекции нач-ся с 22 апреля 2026 и читаются по средам еженедельно до 29.04.26 (Итого:4 

часа); 

2. Семинары пров-ся с 29 апреля и проводятся в среду единоразово (Итого: по 2 часа на каждую подгруппу)                                                         

3. Май – зачет. 
 

Дни 1 пара 

8.00-9.35 

2 пара 

9.55-11.30 

3 пара 

11.50-13.25 

4 пара 

13.45-15.20 

5 пара 

15.30-17.05 

понедельник 

  

 

 

 

   
 

 

вторник       

среда 
МПН лекция 

 

   

 

 

МПН  

3-я гр. – Семинар 

МПН 

1-я гр. – Семинар 

МПН 

2-я гр. – Семинар 
 

четверг  
  

   

пятница  

  
 

 

 
 

 

 

 

 
   


