

АСПИРАНТУРА - РАСПИСАНИЕ ЗАНЯТИЙ – 1-й курс ВЕСНА 2026
ФИЛОСОФИЯ

Гижка А.В.

с 12.02.2026 по 21.05.2026 г. (15 недель)

Дни	1 пара 8.00-9.35	2 пара 9.55-11.30	3 пара 11.50-13.25	4 пара 13.45-15.20	5 пара 15.30-17.05
понедельник					
вторник					
среда					
четверг	Ист. и филос. науки <u>Лекция</u>	Ист. и филос. науки 1-я гр. – Семинар <u>Ист. и филос. науки</u> 1-я гр. – Семинар	Ист. и филос. науки 2-я гр. – Семинар <u>Ист. и филос. науки</u> 2-я гр. – Семинар	Ист. и филос. науки 3-я гр. – Семинар <u>Ист. и филос. науки</u> 3-я гр. – Семинар	
пятница					

Примечание:

1. Лекции нач-ся с **12 февраля 2026** и читаются по четвергам **верхней недели** до **21.05.26** (Итого:16 часов);
2. Семинары нач-ся с **12 февраля** и проводятся по четвергам **еженедельно** до **30.04.26** (Итого: по 24 часа в каждой подгруппе)
3. Июнь – сдача кандидатского экзамена в 8-ми экзаменационных группах.

АСПИРАНТУРА - РАСПИСАНИЕ ЗАНЯТИЙ – 1-й курс ВЕСНА 2026

Английский язык

Соснина Л.В.

с 12.02.2026 по 27.05.2026 г. (16 недель)

Дни	1 пара 8.00-9.35	2 пара 9.55-11.30	3 пара 11.50-13.25	4 пара 13.45-15.20	5 пара 15.30-17.05
понедельник					
вторник					
среда		Англ.яз. 1-я гр. – Семинар	Англ.яз. 2-я гр. – Семинар	Англ.яз. 3-я гр. – Семинар	
четверг					
пятница					

Примечание:

1. Семинары нач-ся с **12 февраля** и проводятся по средам **еженедельно** до **27.05.26** (Итого: 32 часа в каждой подгруппе)
2. Июнь – сдача кандидатского экзамена в 8-ми экзаменационных группах.

АСПИРАНТУРА - РАСПИСАНИЕ ЗАНЯТИЙ – 1-й курс ВЕСНА 2026

Основы подготовки научных публикаций и публичного выступления

Лабинский К.Н.

с 18.02.2026 г. по 19.03.2026 г. (5 недель)

Дни	1 пара 8.00-9.35	2 пара 9.55-11.30	3 пара 11.50-13.25	4 пара 13.45-15.20	5 пара 15.30-17.05
понедельник					
вторник					
среда	ОПНП лекция	ОПНП 3-я гр. – Семинар	ОПНП 1-я гр. – Семинар	ОПНП 2-я гр. – Семинар	
четверг		ОПНП 3-я гр. – Семинар	ОПНП 1-я гр. – Семинар	ОПНП 2-я гр. – Семинар	
пятница					

Примечание:

1. Лекции нач-ся с **18 февраля 2026** и читаются по средам **еженедельно** до **19.03.26** (Итого:10 часов);
2. Семинары нач-ся с **18 февраля** и проводятся по средам и четвергам **еженедельно** до **19.03.26** (Итого: по 20 часов на каждую подгруппу)
3. Март – зачет

АСПИРАНТУРА - РАСПИСАНИЕ ЗАНЯТИЙ – 1-й курс ВЕСНА 2026

Основы педагогического мастерства

Кукушкина Л.А. (если выйдет из больничного), Павлова Е.В.

с 12.02.2026 по 07.05.2026 (7 недель)

Дни	1 пара 8.00-9.35	2 пара 9.55-11.30	3 пара 11.50-13.25	4 пара 13.45-15.20	5 пара 15.30-17.05
понедельник					
вторник					
среда					
четверг					
	ОПМ лекция	ОПМ 2-я гр. – Семинар	ОПМ 3-я гр. – Семинар	ОПМ 1-я гр. – Семинар	
пятница					

Примечание:

1. Лекции нач-ся с **19 февраля 2026** и читаются по четвергам **нижней недели** до **14.05.26** (Итого:14 часов);
2. Семинары нач-ся с **19 февраля** и проводятся по четвергам **нижней недели** до **14.05.26** (Итого: по 14 часов на каждую подгруппу)
3. Июнь – зачет.

АСПИРАНТУРА - РАСПИСАНИЕ ЗАНЯТИЙ – 1-й курс ВЕСНА 2026

Миссия педагогического наставника

Кукушкина Л.А. (если выйдет из больничного), Павлова Е.В.

с 22.04.по 29.05 (две недели)

Дни	1 пара 8.00-9.35	2 пара 9.55-11.30	3 пара 11.50-13.25	4 пара 13.45-15.20	5 пары 15.30-17.05
понедельник					
вторник					
среда	МПН лекция				
		МПН 3-я гр. – Семинар	МПН 1-я гр. – Семинар	МПН 2-я гр. – Семинар	
четверг					
пятница					

Примечание: 1. Лекции нач-ся с **22 апреля 2026** и читаются по средам *еженедельно* до **29.04.26** (Итого:4 часа);

2. Семинары пров-ся с **29 апреля** и проводятся в среду *единоразово* (Итого: по 2 часа на каждую подгруппу)

3. Май – зачет.